INSTRUMENT. PVBLICVM.

ae, die, mense, & Pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem Reuerendus & magnificus viris Dominis, Ramiro Nomez de Aguilera, fratre milite militia de Calatraua, ac eiusdem ordinis in Vrbe procuratore, & Don Petro Sarmiento clerico Burgenfis Dioc. ac Luppō Sancij de Vlloa, procuratore Reuerendissimi Archiepiscopi Toletanensis, testibus ad praemissa vocatis, & rogatis.

Et ego Alphonfus de Cueuas clericus Burgenfis publicus Apostolica autoritate Notarius, ac in Archiuio Romanae Curiae matriculatus, qui praemis omnibus & singulis vnà cum prae nominatis testibus interfui, qui superscriptiones & sigilla Caesareae Maiestatis in mei presentia requisiti à dicto Ioanne Perez Secretario recognouerunt, interfui, vidi, & audiui, ac in notam sumpsi, ex qua hoc publicum Instrumentum extraxi rogatus & requisitus.

F I N I S.